MINISTÉRIO DA INFRAESTRUTURA

INFORME Nº 1/2019/COTEC/COGEP/SPOA/SE

PROCESSO Nº 50000.045098/2019­11

INTERESSADO: SUBSECRETARIA DE GOVERNANÇA E INTEGRIDADE

          O Coordenador­Geral de Gestão de Pessoas do Ministério da Infraestrutura, Substituto,

no uso das atribuições que lhe foram subdelegadas por meio da Portaria/SE nº 1.520, de 24 de

maio de 2018, publicada no D.O.U. nº 105, de 04 de junho de 2018, torna público o resultado

provisório da análise curricular referente ao processo seletivo destinado ao  provimento de

cargo em comissão na Coordenação de Promoção da Integridade e Conformidade e Prevenção

de Conflito de Interesses e Nepotismo da Subsecretaria de Governança e Integridade da

Secretaria Executiva desta Pasta, regido pelo Edital nº 49/2019, Publicado no Boletim Especial

nº 100, de 22 de agosto de 2019.

          Resultado provisório da análise curricular na seguinte ordem: nome do candidato,

colocação, nota na análise curricular e documentação no processo seletivo em ordem

decrescente.

Profissional Colocação Pontuação Documentação

Ane Tereza da Silva Santos 1º 1,5 Completa

Aristeu de Moraes Rego 2º 1,5 Completa

Antonia Suerda Coelho Francelino 3º 1,0 Completa

Graciela Sonia Wernik Mizratti 3º 1,0 Completa

Joaquim da Silva 3º 1,0 Completa

Fábio de Jesus Nascimento 4º 0,5 Completa

Danielle de Sá Quirino Costa ­­­­­ ­­­­­ Incompleta

Ana Beatriz Moreira Santos Fernandes ­­­­­ ­­­­­ Não Apresentou

Alice dos Santos de Sousa Duarte ­­­­­ ­­­­­ Não Apresentou

Arilda Ferreira de Sousa ­­­­­ ­­­­­ Não Apresentou

Graceline Valéria Carneiro de

Mangacione
­­­­­ ­­­­­ Não Apresentou

Marcilio Teixeira Lopes ­­­­­ ­­­­­ Não Apresentou

Rita de Cássia Barbosa de Oliveira ­­­­­ ­­­­­ Não Apresentou

Página 1 de 2SEI/MINFRA - 1913601 - Informe

17/09/2019https://sei.infraestrutura.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web...

          Eventuais recursos deverão ser encaminhados até o dia 20 de setembro de 2019 para o

e­mail processosseletivo@infraestrutura.gov.br, conforme previsto no item 7.1 e 7.2 do Edital

em referência.

EDUARDO CALDAS ROSSI

Coordenador­Geral de Gestão de Pessoas, Substituto

Documento assinado eletronicamente por Eduardo Caldas Rossi, Coordenador­Geral de

Gestão de Pessoas ­ Substituto, em 17/09/2019, às 16:05, conforme horário oficial de

Brasília, com fundamento no art. 3°, inciso V, da Portaria nº 446/2015 do Ministério dos

Transportes.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site

https://sei.infraestrutura.gov.br/sei/controlador_externo.php?

acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador

1913601 e o código CRC 0A8BE8BE.

Referência: Processo nº 50000.045098/2019­11 SEI nº 1913601

Esplanada dos Ministérios, Bloco R, Edifício Anexo, 1º andar, Ala Leste, Sala 110 ­ Bairro Zona Cívico

Administrativa

Brasília/DF, CEP 70044­902

Telefone: (61) 2029­7433 ­ www.infraestrutura.gov.br

Página 2 de 2SEI/MINFRA - 1913601 - Informe

17/09/2019https://sei.infraestrutura.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web...